

Prot. n. 2896 SN

Roma, 13 · 4 · 2022

Ai COMITATI REGIONALI Alle DIRETTRICI TECNICHE REGIONALI GR Alla Prof.ssa Maura ROTA-Resp. Progetto Tutor

per quanto di competenza:

Al VICE PRESIDENTE COORDINATORE ATTIVITA' OLIMPICHE Alla prof.ssa Paola PORFIRI – T.M. GR Alla prof.ssa Emanuela MACCARANI – DTN/GR

E, per conoscenza:

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

ΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛΛ

OGGETTO: Progetto Tutor Sezione Ritmica 2022

Si comunica che su indicazione della DTN/GR prof.ssa Emanuela Maccarani, è prevista l'attivazione del Progetto Tutor GR 2022.

A tale riguardo si allega alla presente il "Progetto Tutor GR 2022" con l'indicazione di quanto previsto per attivare il suddetto Progetto.

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO GENERALE (Roberto Pentrella)



PROGETTO TUTOR GR 2022

Su indicazione della DTN Prof.ssa Emanuela Maccarani, è prevista l'attivazione del progetto Tutor 2022, con le seguenti modalità:

Verrà inviato un Tutor, nominato dalla DTN, per svolgere un allenamento in presenza nelle Regioni; in numero di 2 incontri nel periodo aprile-dicembre 2022.

L'allenamento avrà come obiettivo sia quello di individuare e monitorare le giovani ginnaste che hanno le qualità di base per proseguire il percorso Gold, sia quello di fornire al territorio un esempio "sul campo" dell'impostazione di base richiesta dalla scuola di ginnastica ritmica italiana.

Le ginnaste, selezionate dalle DDTTRR, dovranno appartenere alla seguente fascia d'età: 2013-2012-2011 (massimo 10 ginnaste per incontro).

Il tutor condurrà un allenamento, suddiviso in due parti con la pausa pranzo, indicativamente secondo il seguente orario: 10:00-12:30/14:00-16:30.

L'intervento tutor richiesto dalle DDTTRR deve essere comunque approvato dai Comitati Regionali, che ne copriranno interamente le spese.

<u>Attivazione</u>

I Comitati Regionali invieranno la propria adesione al Progetto Tutor 2022 scrivendo alla Team Manager Paola Porfiri, all'indirizzo: paola.porfiri@federginnastica.it

Le DDTTRR, <u>entro il 25 aprile</u>, dovranno inviare alla Responsabile Progetto Tutor pro.ssa Maura Rota (all'indirizzo <u>rota.maura@fastwebnet.it</u>) il numero delle ginnaste interessate, indicando anche il luogo dove si svolgerà preferibilmente l'incontro, e il periodo preferito.

Alla ricezione delle adesioni verrà organizzato l'accorpamento tra le regioni limitrofe, provvedendo a fissare gli appuntamenti per evitare il più possibile le spese di spostamento e di pernottamento del Tutor.

Una volta definito quanto sopra la DTR relazionerà al proprio Comitato Regionale la previsione di spesa.

F.to LA DIREZIONE TECNICA NAZIONALE GR

